
Campionati Regionali Individuali Estivi Esordienti A-B (Termoli) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancino Sara ITA 2014 Emmedue SSD 01'09''72 407
2 Verretti Nicole ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'10''80 389
3 Palmieri Giulia ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'12''92 356
4 Savelli Federica ITA 2013 S.I.N.  SSD 01'13''83 343
5 Laurino Emma ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'14''30 337
6 Di Lena Nichole ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'15''12 326
7 Mancino Giorgia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'15''94 315
8 Visceglia Chiara ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'16''23 312
9 Di Tolla Ginevra ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'16''28 311
10 Campanale Lia ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'16''43 223
11 Fortunato Martina ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 01'16''89 304
12 Travaglini Viola ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'17''30 299
13 Silano Abigail ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'18''51 285
14 Marchetta Federica ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'19''19 278
15 Gioia Amelie ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'19''93 270
16 Summa Flavia ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'20''66 263
17 Latocca Alessandra ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 01'20''83 261
18 Baratta Silvia ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'21''14 258
19 D'Andrea Lucia ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'21''65 254
20 Savelli Francesca ITA 2013 S.I.N.  SSD 01'22''25 248
21 Eliseo Benedetta ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'22''37 247
22 Pietrunti Sveva ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'22''84 243
23 Travaglini Martina ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'23''17 240
24 Ferrara Naike ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'23''55 237
25 Ciarrocchi Chloe ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'24''82 226
26 Racina Simona ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 01'25''00 225
27 Carotenuto Giulia ITA 2013 S.I.N.  SSD 01'25''30 222
28 Danielli Federica ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'27''52 206
29 De Tommaso Desiree ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 01'28''64 198
30 Ormando Clara ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'29''78 191
31 Gagliardi Michela ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'31''66 179
32 Sferra Giulia ITA 2013 S.I.N.  SSD 01'32''92 172
33 Sandani Nadin ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'33''42 169
34 Pilato Mariantonietta ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'33''47 169
35 Santarsiero Anna Nives ITA 2014 Splash ASD - Potenza 01'38''40 145
36 Mancini Lara ITA 2014 Termoli Nuoto ASD 01'42''00 130
37 Ebreo Antonia ITA 2014 Termoli Nuoto ASD 01'46''93 113

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Toro Michele ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'02''24 414
2 Gianfagna Francesco ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'03''51 389
3 D'Andrea Matteo ITA 2012 S.I.N.  SSD 01'06''04 346
4 Priolo Danilo ITA 2013 Emmedue SSD 01'06''95 332
5 Zichella Emanuele ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''12 330
6 Casali Christian ITA 2012 Emmedue SSD 01'07''15 329
7 Lobefaro Giuseppe ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 01'07''73 321
8 Federico Luca ITA 2012 Emmedue SSD 01'08''05 317
9 Colantonio Emanuele ITA 2012 S.I.N.  SSD 01'08''34 312
10 Potenza Andrea ITA 2012 Splash ASD - Potenza 01'09''26 300
11 Zeoli Loris ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''44 298
12 Giordano Edgar ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''66 295
13 Sciarretta Manuele ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'10''14 289
14 Sansone Michele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'10''33 287
15 Caruso Lorenzo Luigi ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'10''59 284
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16 Pennucci Alessandro ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'10''67 283
17 Paventi Mattia ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'11''11 277
18 Cazzetta Cristian ITA 2013 Atleti Amatori Matera SSD 01'11''99 267
19 Stampone Nicola ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'12''68 260
20 Iasci Matteo ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'12''82 258
21 Calzolaio Lorenzo ITA 2013 Emmedue SSD 01'12''96 257
22 Cavaliere Luigi ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'14''11 245
23 Ramunno Giuseppe ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'14''52 241
24 Marinucci Francesco ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'14''54 241
25 Pignone Antonio ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'15''00 236
26 Scarcella Riccardo ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 01'17''34 215
27 Tirone Alessio ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'18''18 209
28 Di Paolo Damian ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'19''54 198
29 Cerio Omar ITA 2013 Emmedue SSD 01'20''23 193
30 Marchesani Domenico ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'20''30 192
31 Maglieri Nicola ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'21''37 185
32 Di Biase Matteo ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'21''77 182
33 Racina Salvatore ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'23''04 174
34 Pituru Denis Gabriel ITA 2012 Splash ASD - Potenza 01'28''81 142
35 Pizzo Angelo ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'29''67 138
36 Potalivo Manuel ITA 2013 Termoli Nuoto ASD 01'31''55 130
37 Grieco Carlo ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'36''04 112
38 De Santis Samuele ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'36''56 110

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Biase Giulia ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'13''05 354
2 Nardacchione Chiara ITA 2016 Emmedue SSD 01'16''12 313
3 Asiatico Maria ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'24''06 232
4 Occhionero Greta ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'24''65 227
5 Frazzini Elisa ITA 2016 Emmedue SSD 01'25''23 223
6 Sbarra Beatrice ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'25''42 221
7 Farris Greta ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'26''17 216
8 Frazzini Laura ITA 2016 Emmedue SSD 01'26''70 212
9 Gruosso Marianna Pia ITA 2015 AICS Nuoto Potenza ASD 01'27''53 206
10 Riccioni Aurora ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'28''66 198
11 Pietrangelo Francesca ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'29''07 195
12 Tamburro Ginevra ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'29''36 193
13 Barisciano Paola ITA 2016 Emmedue SSD 01'30''75 185
14 Santorelli Alessandra ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'31''59 179
15 Labella Aurora ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'32''78 173
16 Di Tullio Carla ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 01'34''41 164
17 Forte Francesca ITA 2015 Emmedue SSD 01'34''69 162
18 Amore Aurora ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 01'35''56 158
19 Guglielmi Giulia ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 01'36''18 155
20 Pellegrino Elena ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 01'36''20 155
21 Bolognese Asia ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 01'37''08 151
22 Vetta Rachele ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'37''19 150
23 Gagliardi Beatrice ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'37''56 148
24 Petrucci Anna ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'37''72 148
25 Agostino Serena ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 01'38''12 146
26 Paolucci Giulia ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'40''50 136
27 Del Nobile Aurora ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 01'41''46 132
28 Sileo Giulia ITA 2016 AICS Nuoto Potenza ASD 01'45''55 117
29 De Leo Federica ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'45''63 117
30 Di Lullo Ambra ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'47''72 110
31 Nigro Eleonora ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'47''82 110
32 Guittini Chiara ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 01'50''34 102
33 Mastrangelo Cristina Maria ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'51''04 100
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100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boghean George ITA 2014 Emmedue SSD 01'14''64 240
2 Riozzi Mattia ITA 2014 S.I.N.  SSD 01'16''66 221
3 Figliuolo Felice Niccolo' ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 01'16''93 219
4 Ciavolla Gennaro ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'18''10 209
5 Marra Stefano ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'19''82 196
6 Delli Gatti Antonio ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'20''22 193
7 Di Trani Harold Francesco Paolo ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'20''58 190
8 Sulmona Lapo ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'22''06 180
9 Di Toro Giuseppe ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'22''43 178
10 Sabbia Francesco ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'22''94 175
11 Luzzi Nicolpaolo ITA 2014 Emmedue SSD 01'23''63 170
12 Cerio Santiago ITA 2015 Emmedue SSD 01'24''30 166
13 D'Andrea Luca ITA 2015 S.I.N.  SSD 01'25''44 160
14 Armanetti Riccardo ITA 2015 Emmedue SSD 01'25''57 159
15 Pietrarca Michele ITA 2014 Emmedue SSD 01'25''83 157
16 Matteo Nathan ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'26''50 154
17 Potenza Matteo ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 01'26''93 152
18 Pennucci Stefano ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'27''51 149
19 Di Gneo Cristian ITA 2015 S.I.N.  SSD 01'28''59 143
20 Pasquale Samuele ITA 2015 Emmedue SSD 01'29''36 139
21 Riformato Cristian ITA 2015 Emmedue SSD 01'31''03 132
22 Materdomini Andrea ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'31''15 131
23 Pasquariello Vittorio ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'31''97 128
24 Pollutri Franco ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'33''16 123
25 Bonifacio Francesco ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'36''29 111
26 Sacco Michele ITA 2015 Atleti Amatori Matera SSD 01'37''57 107
27 Sileo Carmine ITA 2014 Ondazzurra Potenza ASD 01'38''94 103
28 Silvestri Federico ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 01'40''35 98
29 Ramunno Umberto ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'40''72 97
30 Ciocca Francesco ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'40''83 97
31 Di Fiore Lorenzo ITA 2015 S.I.N.  SSD 01'41''13 96
32 Piunno Francesco ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'41''51 95
33 Ciarlariello Nicolo' ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'42''46 92
34 Castellucci Michele Giovanni ITA 2014 Ondazzurra Potenza ASD 01'42''82 91
35 Di Lallo Cristian ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'43''07 91
36 Manes Massimo ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'46''52 82
37 De Santis Raffaele ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'52''75 69

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santoro Manocchio Ada ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'50''74 375
2 Forte Claudia ITA 2013 Emmedue SSD 02'54''06 354
3 Di Tolla Roberta ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'01''21 313
4 Passarella Giorgia ITA 2013 Emmedue SSD 03'03''39 302
5 Mancino Giorgia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'04''39 297
6 Eliseo Benedetta ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 03'14''47 253
7 Vespasiano Gaia ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 03'16''03 247
8 Mazzaro Alessia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'17''08 243
9 Rocco Alyssa ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 03'19''00 236
10 Zarra Veronica ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 03'20''58 231
11 Pilato Mariantonietta ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 03'29''98 201
12 Cilenti Marta Anna ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 03'31''85 196
13 Sferra Giulia ITA 2013 S.I.N.  SSD 03'38''87 178
14 Ebreo Antonia ITA 2014 Termoli Nuoto ASD 04'07''56 123

D'Andrea Lucia ITA 2013 H2o Sport - Campobasso Squalificato
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Sangregorio Sara ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL Squalificato

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zichella Emanuele ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'37''09 361
2 Sessa Daniele ITA 2012 Emmedue SSD 02'40''19 341
3 Di Toro Michele ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'42''30 327
4 Di Toro Nicola ITA 2013 Emmedue SSD 02'46''77 302
5 Cazzetta Cristian ITA 2013 Atleti Amatori Matera SSD 02'51''06 280
6 Colantonio Emanuele ITA 2012 S.I.N.  SSD 02'54''62 263
7 Di Pietro Alfio ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 02'59''29 243
8 Casolino Flavio ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 03'02''00 232
9 Sciarretta Manuele ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 03'03''21 227
10 Pinto Gioele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 03'10''56 202
11 Scarcella Riccardo ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 03'10''68 202

200 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nardacchione Chiara ITA 2016 Emmedue SSD 03'11''05 267
2 Corvelli Carmen ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'15''72 249
3 Gerace Martina ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 03'23''95 220
4 Barisciano Paola ITA 2016 Emmedue SSD 03'35''75 185
5 Trucillo Gemma ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'36''13 184
6 Addamiano Carmen ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 03'38''57 178
7 Vetta Rachele ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'56''71 140
8 Di Tullio Carla ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 03'57''69 139

200 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiocchio Lorenzo Aldo ITA 2014 Emmedue SSD 03'11''16 200
2 Basentini Pietro ITA 2014 Ondazzurra Potenza ASD 03'17''87 180
3 Marra Stefano ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'20''61 173
4 Di Trani Harold Francesco Paolo ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 03'24''21 164
5 Ciavolla Gennaro ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'24''77 163
6 Luzzi Nicolpaolo ITA 2014 Emmedue SSD 03'25''92 160
7 Finamore Francesco ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 03'31''14 148
8 Cerio Santiago ITA 2015 Emmedue SSD 03'34''28 142
9 Fasciano Matteo ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'34''35 142
10 Pasquariello Vittorio ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'46''41 120
11 Pollutri Franco ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 03'48''21 117
12 Potenza Matteo ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 03'49''08 116
13 Pasquale Samuele ITA 2015 Emmedue SSD 03'53''67 109
14 Trivelli Francesco ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'00''58 100

Contini Michele ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD Squalificato
Silvestri Federico ITA 2015 Termoli Nuoto ASD Squalificato
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200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Lena Nichole ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 03'04''55 287
2 Maggiano Anna Maria ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'12''25 254
3 Marinucci Letizia ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'12''65 252
4 Ferrara Naike ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 03'21''90 219
5 Latocca Alessandra ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 03'22''72 216
6 Scarcella Lavinia ITA 2013 Atleti Amatori Matera SSD 03'33''57 185
7 Teta Emma ITA 2013 Splash ASD - Potenza 03'33''92 184
8 Gioia Amelie ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 03'55''74 137

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Voronetskyy Aleksandr ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'39''00 334
2 De Ritis Lorenzo ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'43''26 308
3 Pietrangelo Manuel ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'55''71 247
4 Tarchino Loris ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'58''69 235
5 Tancredi Gabriele ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 03'04''31 214
6 Miglionico Michelangelo ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 03'14''04 183
7 Cavaliere Luigi ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 03'27''63 150
8 Leccese Mattia ITA 2013 Emmedue SSD 03'30''62 143

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerace Martina ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'43''20 239
2 Tamburro Ginevra ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'44''04 234
3 Pietrangelo Francesca ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'44''32 232
4 Farris Greta ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'46''17 220
5 Santorelli Alessandra ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'55''54 170
6 Sbarra Beatrice ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'55''71 170
7 Paolucci Giulia ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'56''66 166

Di Biase Giulia ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'56''66 166
9 Occhionero Greta ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'57''34 163
10 Agostino Serena ITA 2015 Ondazzurra Potenza ASD 01'57''69 161
11 Riccioni Aurora ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'59''50 154
12 Asiatico Maria ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'00''70 149
13 Sileo Giulia ITA 2016 AICS Nuoto Potenza ASD 02'02''64 142
14 Corvelli Carmen ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'02''88 142
15 Labella Aurora ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'03''38 140
16 Frazzini Laura ITA 2016 Emmedue SSD 02'03''49 140
17 Bolognese Asia ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 02'04''47 136
18 Frazzini Elisa ITA 2016 Emmedue SSD 02'05''44 133
19 Amore Aurora ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 02'05''76 132
20 Martinese Alessandra ITA 2016 Ondazzurra Potenza ASD 02'05''78 132
21 Trucillo Gemma ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'06''17 131
22 Petrucci Anna ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 02'06''65 129
23 Pellegrino Elena ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 02'08''34 124
24 Forte Francesca ITA 2015 Emmedue SSD 02'11''23 116
25 Di Lullo Ambra ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'12''67 112
26 De Leo Federica ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 02'14''07 109
27 Del Nobile Aurora ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 02'20''50 95
28 Guittini Chiara ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 02'20''51 95
29 Mastrangelo Cristina Maria ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'24''88 86
30 Gagliardi Beatrice ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 02'25''49 85
31 Nigro Eleonora ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 02'26''97 83
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100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boghean George ITA 2014 Emmedue SSD 01'29''32 258
2 Figliuolo Felice Niccolo' ITA 2014 S.S. Potenza Nuoto ASD 01'37''48 198
3 Delli Gatti Antonio ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 01'38''17 194
4 Riozzi Mattia ITA 2014 S.I.N.  SSD 01'39''20 188
5 Contini Michele ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'42''95 168
6 Pietrarca Michele ITA 2014 Emmedue SSD 01'45''05 158
7 Sabbia Francesco ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'45''27 157
8 Di Gneo Cristian ITA 2015 S.I.N.  SSD 01'48''30 144
9 Armanetti Riccardo ITA 2015 Emmedue SSD 01'49''25 141
10 Castellucci Michele Giovanni ITA 2014 Ondazzurra Potenza ASD 01'49''52 140
11 Di Toro Giuseppe ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'49''79 139
12 Fasciano Matteo ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'50''09 137
13 Sulmona Lapo ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'50''39 136
14 Matteo Nathan ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'52''75 128
15 Trivelli Francesco ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'53''13 127
16 Chiocchio Lorenzo Aldo ITA 2014 Emmedue SSD 01'55''75 118
17 Pennucci Stefano ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'55''87 118
18 Di Fiore Lorenzo ITA 2015 S.I.N.  SSD 01'58''93 109
19 Riformato Cristian ITA 2015 Emmedue SSD 01'58''94 109
20 Manes Massimo ITA 2015 H2o Sport - Campobasso 01'59''04 109
21 Cerio Santiago ITA 2015 Emmedue SSD 02'02''11 101
22 Finamore Francesco ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 02'03''46 97
23 Ciarlariello Nicolo' ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'07''48 88
24 Sacco Michele ITA 2015 Atleti Amatori Matera SSD 02'08''27 87
25 Bonifacio Francesco ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'12''20 79
26 Ramunno Umberto ITA 2015 Hydrosport SSD - Matera 02'13''27 77
27 Ciocca Francesco ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'20''69 66
28 Di Lallo Cristian ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'24''58 60
29 De Santis Raffaele ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'25''52 59

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Travaglini Viola ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'30''23 359
2 Verretti Nicole ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'30''60 354
3 Visceglia Chiara ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'34''49 312
4 Sangregorio Sara ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'36''54 293
5 Carotenuto Giulia ITA 2013 S.I.N.  SSD 01'37''12 287
6 Silano Abigail ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'37''68 282
7 Palmieri Giulia ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'37''82 281
8 Summa Flavia ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'38''21 278
9 Campanale Lia ITA 2014 Atleti Amatori Matera SSD 01'39''56 186
10 Savelli Francesca ITA 2013 S.I.N.  SSD 01'40''21 262
11 Vespasiano Gaia ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'43''32 239
12 Savelli Federica ITA 2013 S.I.N.  SSD 01'43''80 235
13 Ciarrocchi Chloe ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'49''40 201
14 Travaglini Martina ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'49''49 200
15 Baratta Silvia ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'52''46 185
16 Caruso Emanuela ITA 2014 S.I.N.  SSD 01'52''54 185
17 Danielli Federica ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 01'53''01 182
18 Fortunato Martina ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 01'53''10 182
19 Cilenti Marta Anna ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'55''81 169
20 Sandani Nadin ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'58''90 156
21 Ormando Clara ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'59''61 154
22 Mancini Lara ITA 2014 Termoli Nuoto ASD 01'59''85 153
23 Sferra Giulia ITA 2013 S.I.N.  SSD 02'05''45 133
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Campionati Regionali Individuali Estivi Esordienti A-B (Termoli) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peluso Francesco ITA 2013 Swim Academy SSD 01'16''86 405
2 Gianfagna Francesco ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'22''58 326
3 Sessa Daniele ITA 2012 Emmedue SSD 01'23''73 313
4 Priolo Danilo ITA 2013 Emmedue SSD 01'23''76 313
5 Zeoli Loris ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'24''66 303
6 Lobefaro Giuseppe ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 01'25''71 292
7 Del Giacco Alessandro ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'26''45 284
8 Casolino Flavio ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'26''57 283
9 Potenza Andrea ITA 2012 Splash ASD - Potenza 01'27''86 271
10 Pietrangelo Manuel ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'29''00 261
11 Federico Luca ITA 2012 Emmedue SSD 01'29''47 256
12 Di Toro Nicola ITA 2013 Emmedue SSD 01'31''04 243
13 Pennucci Alessandro ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'31''49 240
14 Pignone Antonio ITA 2013 Splash ASD - Potenza 01'32''65 231
15 Giordano Edgar ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'36''36 205
16 Marinucci Francesco ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'39''80 185
17 Tirone Alessio ITA 2012 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'39''87 184
18 Calzolaio Lorenzo ITA 2013 Emmedue SSD 01'40''05 183
19 Di Pietro Alfio ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'41''56 175
20 Marchesani Domenico ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'41''94 173
21 Caruso Lorenzo Luigi ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'42''95 168
22 Di Biase Matteo ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 01'43''83 164
23 Maglieri Nicola ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 01'44''57 160
24 Di Paolo Damian ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'46''89 150
25 Cerio Omar ITA 2013 Emmedue SSD 01'47''64 147
26 Potalivo Manuel ITA 2013 Termoli Nuoto ASD 01'48''83 142
27 Pizzo Angelo ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'58''09 111
28 Pinto Gioele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 01'58''34 111
29 De Santis Samuele ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'09''44 84
30 Grieco Carlo ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 02'10''25 83

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santoro Manocchio Ada ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 11'14''15 371
2 Passarella Giorgia ITA 2013 Emmedue SSD 11'48''13 320
3 Di Tolla Roberta ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 11'51''88 315
4 Di Tolla Ginevra ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 12'04''40 299
5 Marchetta Federica ITA 2014 H2o Sport - Campobasso 12'05''16 298
6 Teta Emma ITA 2013 Splash ASD - Potenza 12'08''91 294
7 Mazzaro Alessia ITA 2013 US Viviani ASD - Potenza 12'20''43 280
8 Maggiano Anna Maria ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 12'24''87 275
9 Zarra Veronica ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 12'53''51 246
10 De Tommaso Desiree ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 13'24''60 218
11 Rocco Alyssa ITA 2014 Hydrosport SSD - Matera 13'57''12 194
12 Gagliardi Michela ITA 2013 Hydrosport SSD - Matera 14'58''44 157
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Campionati Regionali Individuali Estivi Esordienti A-B (Termoli) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ungaro Stefano ITA 2012 Splash ASD - Potenza 19'04''33 440
2 Voronetskyy Aleksandr ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 19'07''33 437
3 Cianciullo Alessio ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 20'17''33 365
4 Del Giacco Alessandro ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 20'30''99 353
5 Cristiano Christian ITA 2012 Splash ASD - Potenza 20'56''97 332
6 Paventi Mattia ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 20'58''05 331
7 D'Andrea Matteo ITA 2012 S.I.N.  SSD 21'03''55 327
8 De Ritis Lorenzo ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 21'15''72 317
9 Sansone Michele ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 21'16''42 317
10 Miglionico Michelangelo ITA 2013 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 22'26''98 270
11 Iasci Matteo ITA 2013 H2o Sport - Campobasso 22'28''48 269
12 Stampone Nicola ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 23'05''89 247
13 Ramunno Giuseppe ITA 2012 Hydrosport SSD - Matera 23'28''05 236
14 Fabrizio Ismael ITA 2013 Splash ASD - Potenza 23'56''46 222
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